Протокол заседания правления кредитного кооператива по вопросу одобрения сделки кредитного кооператива, связанной с отчуждением или возможностью отчуждения находящегося в собственности кредитного кооператива имущества
                            ПРОТОКОЛ N _______
заседания правления кредитного кооператива
"_____________"

г. ______________                                   "___"___________ ___ г.

Присутствовали члены правления:
_____________________________________________________;
(указать Ф.И.О. члена правления)
_____________________________________________________;
_____________________________________________________;
_____________________________________________________.

Наличие кворума - ______% голосов. Заседание правомочно.
Председатель заседания: ______________________________
Секретарь заседания: _________________________________
Избраны единогласно.
Кворум имеется  1 .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение сделки кредитного кооператива "_____________", связанной с
отчуждением   (возможностью   отчуждения)   находящегося  в   собственности
кредитного кооператива имущества  2 .

СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки дня выступил _____________________________________:
(Ф.И.О. докладчика)

___________________________________________________________________________
(основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:
"За" - _________.
"Против" - ________.
"Воздержались" - ________.

ПОСТАНОВИЛИ:
Руководствуясь  ч. 3  ст.  6  ФЗ  "О кредитной кооперации", одобрить/не
одобрить сделку кредитного кооператива - __________________________________
___________________________________________________________________________
(указать предмет и цену сделки, ее существенные условия)

в связи с ________________________________________________________________.
(указать причины одобрения/отказа в одобрении сделки)

Председатель заседания __________________ ________________
(подпись)          (Ф.И.О.)

Секретарь заседания __________________ ________________
(подпись)         (Ф.И.О.)

1 В соответствии с ч. 4 ст. 21 ФЗ "О кредитных кооперативах" заседание правления кредитного кооператива правомочно, если на нем присутствует более половины количества членов правления, предусмотренного уставом кредитного кооператива. Решения правления кредитного кооператива считаются принятыми, если за них проголосовало более двух третей присутствующих на заседании членов правления кредитного кооператива.
2 В соответствии с ч. 5 ст. 21 ФЗ "О кредитных кооперативах" принятие решения об одобрении указанной сделки находится в компетенции правления кредитного кооператива.
Источник - ЗАО "Юринформ В"

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/protokol_zasedaniya_pravleniya_kreditnogo_kooperativa_po_voprosu_odobreniya_sdelki_kreditnogo_kooperati_2.htm